
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBO 
TAMBORIL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 069/2023-PE 
Processo Administrativo N° 2023.09.14.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 27/09/2023 16:51:49 

00.;)t.AICIP4,4

FLAtz• 

O DE L\ 

TOTAL DO PROCESSO: 98.350,00 

UNITED CAR LTDA 15.668.566/0005-97 98.350,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 98.350,00 Total: 98.350,00 

*Item: 1 Unidade: UND Marca: FIAT Modelo: CRONOS 

Descrição: Veiculos zero quilometro ano e modelo nao inferior a data da contratação carroceria tipo sedã capacidade 
minima para 5 ocupantes porta-mala com no minimo 450 litros de capacidade volumetrica 5 portas direção com 
assistencia hidraulica e/ou elétrica vidros eletricos nas janelas das portas dianteiras travas eletricas nas portas jogo de 
tapetes de borracha ou de material similiar a carpete carroceria na cor branca com padronização visual do ministerio da 
cidadania motor de no minimo 85 cv, combustivel gasolina etanol ou bicombustivel etanol e gasolina ar condicionado de 
fabrica, todos itens obrigatorios conforme legislação vigente, documentação, emplacamento e licenciamento em nome 
do ente federado garantia minima de 12 doze meses. 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 98.766,70 Valor Unit.: 98.350,00 Total Item: 98.350,00 

of, 

Va/rui(ou „de_ 0.6( 
PREGOEIRO: RAM DE SOUZA SANTOS 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GERARDO RIBEIRO SOARES 

MEMB DE 
wpaict(i.t, 

EQUIPE DE APOIO DEDIANE SALES SOUSA MELO 

Gerado em: 11/10/2023 12:05:05 1 de 1 


